

LOTE DE VARIOS

Descripción	Cantidad	Unidad	Valor unit	Valorizado
ALAMBRE ACERADO # 24 N	387,00	KG	4,71377261	\$ 1.824,23
TRAPOS DE LIMPIEZA	4.200,00	LB	0,8	\$ 3.360,00
PALLET DE MADERA 1 M X 1,20 M	850,00	UN	3,49	\$ 2.966,50
PURGA PARA PANTERA Y BOLERO.	360,00	LB	6,85	\$ 2.466,00
ZUNCHO PLASTICO VIRGEN 12 MM X 0,8 MM (GOSS) N	22,00	UN	28	\$ 616,00
ACETATO ADHESIVO 42 PULGADAS - PLOTTER	3,00	UN	494	\$ 1.482,00
PAPEL SEMI MATE STN8 GEN 42x100 2C - PLOTTER N	5,00	UN	227,24	\$ 1.136,20
REGAL OIL R&O 100	5,00	GL	13,58	\$ 67,90
TEGRA SYNTHETIC GL ISO 460	5,00	GL	37,44	\$ 187,20
SUB TOTAL	5.837,00			\$ 14.106,03